ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА

УЧАСТНИКА ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО КВАЛИФИКАЦИОНОГО ОТБОРА 
	I. Общие сведения

	1.
	Полное название организации и ее организационно-правовая форма
	

	2.
	Сокращенное название организации
	

	3.
	Юридический адрес (место нахождения)
	

	4.
	Фактический (почтовый) адрес 
	

	5.
	Телефон (с указанием кода города)
	

	6.
	Факс (с указанием кода города)
	

	7.
	E-mail (электронная почта)
	

	8.
	Адрес web – сайта
	

	9.
	Сведения о руководителе участника предварительного квалификационного отбора (Ф.И.О. руководителя, должность, № тел., е-mail)
	

	10.
	Ф.И.О. главного бухгалтера
	

	11.
	Сведения о государственной регистрации

(наименование регистрационного органа, регистрационный номер, дата регистрации)
	

	12.
	Размер уставного капитала
	

	13.
	Основные средства организации (тыс. руб.)
	

	14.
	Арендованные основные средства (тыс. руб.)
	

	15.
	Сведения об учредителях (Ф.И.О., доля в капитале юр. лица (%), контактный № тел.)
	

	16.
	Наименование (полное и краткое), местоположение обслуживающего банка
	

	17.
	Расчетный счет
	

	18.
	Корреспондентский счет
	

	19.
	БИК
	

	20.
	ИНН / КПП
	

	21.
	ОГРН
	

	22.
	ОКПО
	

	23.
	Вид деятельности в соответствии с учредительными документами
	


	II. Основная деятельность

	1.
	Профилирующие направления деятельности (на каких видах деятельности специализируется организация):
	

	2.
	Опыт работы по заявленным видам работ / услуг (лет)
	

	3.
	Членство в СРО в области строительства (выписка из реестра членов СРО прилагается)
	

	4.
	Наличие в штате организации специалистов (не менее двух), сведения о которых включены в Национальный реестр специалистов в области строительства (уведомления о включении сведений в Национальный реестр специалистов в области строительства прилагаются) 
	

	5.
	Наличие лицензии (информация из реестра лицензий прилагается)
	

	6.
	Структура организации, наличие филиалов, дочерних предприятий
	

	7.
	Среднесписочный состав работников (человек на текущий момент), из них:
	


Руководящий персонал: ____________ человек
	№ п/п
	Занимаемая должность
	Образование
	Ф.И.О.
	Стаж работы

	
	
	
	
	в организации
	общий

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	


ИТР (инженерно-технические работники, которые будут задействованы при выполнении заявленных видов работ / услуг): ____________ человек
	№ п/п
	Занимаемая должность
	Образование
	Ф.И.О.
	Стаж работы

	
	
	
	
	в организации
	общий

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	


Текучесть кадров ИТР составляет _____ % в год.

Рабочие ____________ человек
	№ п/п
	Должность (специальность)
	Штатные
	Привлеченные
	Иностранцы (разрешение ФМС)
	Всего

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	


Текучесть кадров рабочих составляет _____ % в год.

Сведения о субподрядных организациях, с которыми осуществляется или планируется сотрудничество при выполнении заявленных видов работ / услуг:
	№ п/п
	Характер работ
	Наименование организации, ИНН
	Контактное лицо (Ф.И.О.), должность, 

№ телефона
	Опыт выполнения работ
	Наличие членства в СРО, наличие лицензий

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	
	


	III. Производственные мощности организации (перечень оборудования, транспортных средств и пр., необходимых для выполнения заявленных видов работ / услуг),


	№

п/п
	Наименование оборудования, спец. техники, транспортных средств и пр.
	Изготовитель, марка
	Количество,

шт.
	Год

выпуска
	Мощность
	В распоряжении

(указать: собственность, аренда или иное)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	
	
	
	
	


	IV. Краткая справка о деятельности* 


Годовые обороты СМР за последние 3 года 

	Годовой оборот СМР по периодам, 

тыс. руб.
	Период
	Средний за последние 3 года

	
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	
	
	


Опыт и стаж работы на вид деятельности, определяемой предметом тендера
1. Завершенные объекты:

	№ п/п
	Наименование

и адрес объекта строительства
	Наименование

Заказчика, 
контактное лицо Заказчика (Ф.И.О., должность,

№ тел.)
	В качестве кого выступает участник предварительного квалификационного отбора

(генподрядчика, субподрядчика)
	Даты
	Виды и объемы выполненных работ

	
	
	
	
	начала производства работ
	окончания производства работ
	Всего
	в т. ч.

выполненных собственными силами

(%)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	
	
	
	
	
	
	


2. Текущие объекты:
	№ п/п
	Наименование

и адрес объекта строительства
	Наименование

Заказчика, 

контактное лицо Заказчика (ФИО, должность,

№ тел.)
	В качестве кого выступает участник предварительного квалификационного отбора
(генподрядчика, субподрядчика)
	Даты
	Виды и объемы выполненных работ

	
	
	
	
	начала производства работ
	окончания производства работ
	Всего
	в т. ч. которые необходимо выполнить для завершения контракта (%)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	
	
	
	
	
	
	


	V.  Репутация организации

	1.
	Находится ли организация в состоянии банкротства или ликвидации на момент подачи Информационной карты (да/нет)
	

	2.
	Является ли организация юридическим лицом, на имущество которого наложен арест по решению суда, административного органа и/или экономическая деятельность которого приостановлена (да/нет)
	

	3.
	Имеется ли за прошедший календарный год задолженность по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды
	

	4. 
	Имеют ли руководитель и главный бухгалтер организации непогашенную или неснятую судимость в сфере экономики
	

	5.
	Включена ли организация в реестр недобросовестных поставщиков
	

	6.
	Информация о судебных или арбитражных процессах, если участник предварительного квалификационного отбора выступает (выступал) ответчиком за последний год, в том числе:
	


	Год
	Наименование контрагента
	Основание для тяжбы, предмет спора
	Оспариваемая сумма
	Решение в пользу или против участника предварительного квалификационного отбора (комментарий)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	
	
	


	VI. Прочие сведения

	1.
	Опыт работы на объектах ГК «Прок»
	

	2.
	Источник информации о проведении квалификационного отбора / тендера
	

	3.
	Возможность начать работы без предварительной оплаты, используя собственные оборотные средства
	

	4.
	Дополнительные сведения, которые участник желает сообщить о себе
	


Мы, нижеподписавшиеся, заверяем правильность всех данных, указанных в Информационной карте, и не возражаем против их проверки.
* Если объем информации превышает предоставленные возможности, пункты могут быть оформлены отдельными приложениями к Информационной карте.

К Информационной карте прилагаются копии следующих документов:

	№ 
п/п
	Обязательные приложения
	Отметка о наличии

	1.
	2.
	3.

	1.
	Учредительные документы (Устав в текущей редакции со всеми изменениями, с отметкой о государственной регистрации)
	

	2.
	Свидетельство о регистрации юридического лица
	

	3.
	Свидетельство о постановке на учет в налоговых органах РФ в качестве налогоплательщика (ИНН)
	

	4.
	Бухгалтерский баланс за последние 2 отчетных периода с отметкой налоговых органов РФ о его принятии, а в случае подачи бухгалтерской отчетности в электронном виде также протокол, подтверждающий передачу бухгалтерской отчетности налоговым органам
	

	5.
	Налоговая декларация по налогу на добавленную стоимость за последний отчетный период с отметкой налоговых органов РФ о ее принятии
	

	6.
	Справка из налоговой инспекции об отсутствии задолженности
	

	7.
	Гарантийное письмо, подтверждающее, что организация не участвует в судебных разбирательствах
	

	8.
	Выписка (действующая) из реестра членов СРО
	

	9.
	Уведомления о включении сведений в Национальный реестр специалистов в области строительства (на двух человек, состоящих в штате организации)
	

	10
	Информация из реестра лицензий
	


Руководитель организации _________________
                                 _________________



                                 (подпись)


     

          (Ф.И.О.)
«______» _______________20___ г.

                            М.П.
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